
**1 HARTIE COPIATOR A4 80G 500 COLI TOP 15 12.61 189.15
35.94 2 DOSARE PLASTIC CU SINA BUC 100 0.59 59**

I.D.: 57867758

Data publicarii 10.06.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 588,36 RON - 588,36 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80G 500 COLI TOP 15 12.61 189.15 35.94 2 DOSARE PLASTIC CU SINA BUC 100 0.59 59.00 11.21 3 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 100 0.76 76.00 14.44 4 DOSAR INCOPCIAT1 /2 BUC 100 0.71 71.00 13.49 5 FOLIE DOCUMENT A4 DACO PLUS SET 100 FO2 BUC 5 10.08 50.40 9.58 6 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM BUC 20 6.72 134.40 25.54 7 PIX ALBASTRU BUC 10 0.84 8.40 1.60
